
UCHWAŁA NR XLVII/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji pana dr Macieja Bombickiego w sprawie uczczenia Konstytucji Marcowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005, 1079, 1561)  art. 9 ust. 2 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnić petycji z dnia 01 listopada 2022r  dr Macieja Bombickiego w sprawie uczczenia na sesji 
uroczystej Konstytucji Marcowej. 

§ 2. Zawiadomić osobę wnoszącą petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3533F8-A811-45F0-8D16-616707B72644. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mając na uwadze treść petycji dr Macieja Bombickiego w sprawie uczczenia Konstytucji Marcowej na 
uroczystej sesji Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego tut. Rada Miejska, pomimo dostrzegania wartości 
Konstytucji Marcowej w obliczu rozwiązań, hołdujących idei samorządowej, nie uwzględniła petycji, 
aby uczcić tę Konstytucję w czasie uroczystej sesji, z uwagi na fakt, że w grudniu zaplanowano 
uroczystą sesję, której przedmiotem będzie nadanie honorowego obywatelstwa na rzecz dwóch osób. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3533F8-A811-45F0-8D16-616707B72644. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



